

DZ /2215/31/333/2013

Warszawa dn. 08.08.2013 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/ 31 /2013 na dostawę: aparatury medycznej i laboratoryjnej oraz chłodziarek i zamrażarek (zadania 1 - 15)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

DOTYCZY ZADANIA NR 2

1. Dotyczy zadania nr 2, pkt. 1 parametrów granicznych - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 7 kg (razem z akumulatorem) i wymiarach 280x290x175mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o wadze 7 kg, natomiast dopuszcza kardiomonitor o wymiarach 280x290x175mm.

2. Dotyczy zadania nr 2, pkt. 23 parametrów granicznych - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością automatycznego cyklu pomiarowego z regulowanym interwałem czasowym w zakresie 2-720 minut?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

3. Dotyczy zadania nr 2, pkt. 26 parametrów granicznych – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym 70%-100% jednak bez funkcji opóźnienia alarmu o 10 sekund?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kardiomonitor o zakresie pomiarowym 70%-100%, natomiast nie dopuszcza kardiomonitora bez funkcji opóźnienia alarmu o 10 sekund.

4. Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiający wymaga, aby kardiomonitor wyposażony był w analizę HRV i pomiar APG (Accelerated Plethysmogram)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby kardiomonitor wyposażony był w analizę HRV i pomiar APG (Accelerated Plethysmogram).

5. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor kompaktowy o wadze 4,8 kg i wymiarach 310x163x285mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez opcji „paska pomocy” z bardzo prostą, intuicyjną obsługą; wszystkie możliwości zmian na danym poziomie menu są wyświetlane na ekranie.
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
7. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z obsługą przy pomocy pokrętki, przycisków i ekranu dotykowego?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
8. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, którego czujniki nie są kompatybilne z kardiomonitorami firmy Contec? Wraz z monitorem będą dostarczone akcesoria, które umożliwiają użytkowanie monitora.
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
9. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z przedziałami czasowymi w trybie automatycznym pomiaru NIBP od 1 do 480 minut?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

DOTYCZY ZADANIA NR 4

1. Czy Zamawiający zgodzi się, na zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych 75x72x172 cm (szer x gł x wys) co tylko nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
2. Czy Zamawiający zgodzi się, na zamrażarkę o pojemności 500L co działa na korzyść zamawiającego?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
3. Czy Zamawiający zgodzi się, na zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych 61,5x 55 x 150 cm (szer x gł x wys) co tylko nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
4. Czy Zamawiający zgodzi się na zamrażarkę z około komorowym systemem chłodzenia?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
5. Czy Zamawiający zgodzi się na zamrażarkę pracującą w zakresie temperatur -15C do -28C?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
6. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności brutto 348 l ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, ale tylko w przypadku jeśli zostaną zachowane wymiary zewnętrzne urządzenia, które są wymagane przez Zamawiającego.

7. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatury od -14°C do -28°C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 5

1. Czy Zamawiający dopuści wagę o szalce wykonanej ze stali nierdzewnej o średnicy 81 mm i osłonką o wysokości 42 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści wagę bez pokrywy chroniącej przed kurzem? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści wagę bez funkcji wstępnego tarowania – manualnego znanej wagi pojemnika? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

DOTYCZY ZADANIA NR 6

1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury przechowywania od $+2^{\circ}\text{C}$ do $+8^{\circ}\text{C}$. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową wykonaną ze stali malowanej metodą proszkową na kolor biały? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Obudowa wykonana ze stali nierdzewnej malowana powłoką antybakteryjną.

3. Czy Zamawiający dopuści oświetlenie wnętrza świetlówką? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Zamawiający dopuszcza oświetlenie wnętrza LED.

4. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) - 600 x 615 x 1840 [mm] ? . Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę bez aluminiowych szuflad o regulowanym położeniu w ilości min. 2 szt. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

DOTYCZY ZADANIA NR 7

1. Czy Zamawiający dopuści inkubator z płaszczem powietrznym?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści inkubator z ogrzewanymi zewnętrznymi drzwiami zapobiegającymi skraplaniu się pary wodnej obecnej w komorze roboczej z systemem dopasowania grzania do warunków otoczenia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści inkubator z najnowocześniejszym podwójnym, cyfrowym czujnikiem dwutlenku węgla w technologii pomiaru w podczerwieni – IR?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuści inkubator o jednorodności temperatury +/- 0,35C?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
5. Czy Zamawiający dopuści inkubator o zakresie regulacji stężenia O2 w zakresie 2-21%?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
6. Czy Zamawiający dopuści inkubator o dokładności pomiaru dla O2 w zakresie 1%?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
7. Czy Zamawiający dopuści inkubator o szybkości filtracji objętości komory: 1 raz na 15 minut?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
8. Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach zewnętrznych: 787x648x864mm?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
9. Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach zewnętrznych: 673x691x1008mm?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
10. Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach wewnętrznych: 546x535x647mm?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
11. Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach wewnętrznych: 540x509x724mm?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
12. Czy Zamawiający dopuści inkubator posiadający urządzenie wielofunkcyjne pozwalające na jednoczesne wytrząsanie 16 probówek typu eppendorf?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
13. Czy Zamawiający dopuści inkubator posiadający urządzenie wielofunkcyjne o zakresie prędkości 300-3500rpm?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
14. Czy Zamawiający dopuści inkubator posiadający urządzenie wielofunkcyjne z regulacją czasu 0-60min lub pracą ciągłą?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
15. Czy Zamawiający dopuści inkubator posiadający urządzenie wielofunkcyjne o maksymalnym czasie pracy w trybie ciągłym 8 godzin?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

16. Czy Zamawiający dopuści inkubator posiadający urządzenie wielofunkcyjne o wymiarach: 180x170x145mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

17. Czy Zamawiający dopuści inkubator posiadający urządzenie wielofunkcyjne o wadze maksymalnej 2,9 kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 8

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 483 litry?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o warstwie izolacyjnej komory wykonanej w technologii piany wstrzykiwanej pod ciśnieniem, o grubości ścian 130mm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

3. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z półkami, gdzie każda jest o nośności 50kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę pokazującą w postaci graficznego systemu temperaturę wymiennika ciepła, pierwszego i drugiego stopnia układu kaskadowego, na wlocie powietrza do kondensatora, na wejściu i wyjściu parownika w celu łatwiejszej identyfikacji awarii z panelu serwisowego?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

5. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z: jednym portem o średnicy 25mm oraz drugim portem o średnicy 20mm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

6. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: 89x87,5x199cm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

7. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych: 63x60x128cm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

8. Czy Zamawiający zgodzi się, na zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych 730x854x1980 cm (szer x gł x wys) co tylko nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający zgodzi się, na zamrażarkę o pojemności 520L?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
10. Czy Zamawiający zgodzi się, na zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych 568 x 613 x 1470 cm (szer x gł x wys) co tylko nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
11. Czy Zamawiający zgodzi się na zamrażarkę bez usuwania powietrza z tyłu urządzenia? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ponieważ uniemożliwi to ustawienie urządzenia przy ścianie.
12. Proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie ma dla zamawiającego umiejscowienie kompresorów pod komorą roboczą? Producent nie podaje takiej informacji.
Odpowiedź
Rozwiązanie to zwiększa ergonomię i dostęp do przechowywanego materiału w dolnej części zamrażarki.
13. Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie malowane proszkowo?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
14. Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę wyposażoną w czytnik kart SD zamiast portu USB?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
15. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o zużyciu energii innym niż w SIWZ gdyż producent nie podaje takiej informacji?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
16. Czy Zamawiający wymaga by urządzenie spełniało normy 93/42/EEC ?
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga, by urządzenie spełniało normy 93/42/EEC.
17. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z izolacją w ścianach bocznych w postaci 25 mm paneli próżniowych połączonych warstwą 55 mm pianki izolacyjnej. Łączna grubość warstwy izolacyjnej komory wynosi 80 mm a wymiary zewnętrzne urządzenia mieszczą się w wymiarach wymaganych zgodnie z SIWZ. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ponieważ zmniejsza to wewnętrzną pojemność urządzenia.
18. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 445 litrów przy zachowaniu wymiarów wymaganych przez Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie dopuści urządzenia o wymaganym przez Zamawiającego wymiarach zewnętrznych i mającej większą pojemność.
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

19. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) - 650 x 820 x 1991 [mm] oraz pojemności 445 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
20. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych (szer. x . głęb. x wys.) - 470 x 597 x 1500 [mm] z zachowaniem pojemności 445 l. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 9

1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach (wys. x szer. gł.) - 85 x 55,4 x 62,3 [cm]? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności użytkowej chłodziarki 108 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
3. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności użytkowej zamrażarki 141 l ? jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ponieważ zamrażarka o pojemności 141 l jest za duża.

DOTYCZY ZADANIA NR 10

1. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie pokazywało krzywą skurczową i rozkurczową?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie badało krzywą tętna i określało czas szczytu i szerokość szczytu?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
3. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie pokazywało różnice pomiędzy lewą i prawą prędkością fali tętna?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
4. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie dokonywało pomiaru fali tętna?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 12

1. Czy Zamawiający dopuści myjkę ultradźwiękową o podgrzewaniu wody do 55°C.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści myjkę ultradźwiękową bez wyświetlacza LCD? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ponieważ myjka bez wyświetlacza nie wskazuje parametrów technicznych urządzenia takich jak np. czas pracy, temperatura.
3. Czy Zamawiający dopuści myjkę ultradźwiękową ze sterowaniem mikroprocesorowym bez sterowania sensorowego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ponieważ brak sterowania sensorowego uniemożliwi wykonanie dokładnego ustawienia myjki.

DOTYCZY ZADANIA NR 13

1. Czy Zamawiający zgodzi się, na chłodziarko zamrażarkę o wysokości 2215mm przy zachowaniu pozostałych wymiarów ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko – zamrażarkę laboratoryjną z izolacją wykonaną z pianki poliuretanowej o grubości izolacji 7 [cm] zarówno dla komory zamrażarki jak i chłodziarki; z zachowaniem wymiarów zewnętrznych wymaganych przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
3. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko – zamrażarkę z panelem kontrolno – sterującym zamrażarki zlokalizowanym w górnej części chłodziarko – zamrażarki ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
4. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko – zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych komory chłodziarki (szer x gł. x wys.) - 440 x 435 x 1105 [mm]? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
5. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko – zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych komory zamrażarki (szer. x gł. x wys.) – 431 x 435 x 597 [mm] ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
6. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko – zamrażarkę w zakresie temperatur dla komory chłodziarki od +3 °C do + 8°C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
7. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko - zamrażarkę z zakresem temperatury komory zamrażarki od -9 C do – 30 C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko – zamrażarkę posiadającą sterowanie elektroniczne ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 14

1. Czy Zamawiający zgodzi się, na chłodziarkę o pojemności 260L?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek